Santa Cruz do Capibaribe, 11 de setembro de 2023

Oficio nº 100/2023

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe/PE

JOSÉ CLIMEIRO NETO

Assunto: Parecer Comissão Saúde ao Projeto de Lei nº 105/2023

Senhor presidente,

 Venho através do presente, informar que o projeto de Lei nº 105/2023, de autoria

do vereador José Gilson Julião, já consta no sistema SAPL, o parecer, conforme anexo.

Neste sentido, tendo em vista os prazos cumpridos por esta comissão, solicitamos o

prosseguimento da tramitação do referido projeto.

Sem mais para o momento, reitero os meus sinceros votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

____________________________________

JOSÉ ADEMIR PEREIRA

vereador

		2023-09-11T12:07:47-0300
	JOSE ADEMIR PEREIRA:01928980430